
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 03 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody

na oddanie w dzierżawę na okres 10 lat z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa

części nieruchomości położonej w obrębie Linin II, gmina Góra Kalwaria

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.1)) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam zgody Staroście Piaseczyńskiemu na oddanie w dzierżawę z zasobu 

nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz dotychczasowych dzierżawców, na okres 10 lat, części 

nieruchomości położonej w obrębie Linin II, gmina Góra Kalwaria, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki nr: 1/6 o powierzchni 0,0978 ha, 1/7 o powierzchni 0,0971 ha, 

1/113 o powierzchni 0,1009 ha, 1/157 o powierzchni 0,1444 ha, 1/158 o powierzchni 0,2035 ha, 

1/259 o powierzchni 0,0498 ha, 1/261 o powierzchni 0,0487 ha, 1/281 o powierzchni 0,1009 ha, 

1/284 o powierzchni 0,0620 ha, 1/295 o powierzchni 0,0409 ha, 1/301 o powierzchni 0,0399 ha, 

1/311 o powierzchni 0,0502 ha, 1/314 o powierzchni 0,0755 ha, 1/316 o powierzchni 0,0513 ha, 

1/318 o powierzchni 0,0476 ha, 1/322 o powierzchni 0,0450 ha, 1/337 o powierzchni 0,0532 ha, 

1/343 o powierzchni 0,0417 ha, 1/345 o powierzchni 0,0857 ha, 1/353 o powierzchni 0,0435 ha, 

1/355 o powierzchni 0,0443 ha, 1/357 o powierzchni 0,0449 ha, 1/359 o powierzchni 0,0752 ha, 

1/362 o powierzchni 0,0977 ha, 1/366 o powierzchni 0,0407 ha, 1/370 o powierzchni 0,0456 ha, 

1/374 o powierzchni 0,0411 ha, 1/376 o powierzchni 0,0424 ha, 1/380 o powierzchni 0,0584 ha, 

1/382 o powierzchni 0,0591 ha, 1/392 o powierzchni 0,0417 ha, 1/396 o powierzchni 0,0431 ha, 

1/402 o powierzchni 0,0422 ha, 1/410 o powierzchni 0,0534 ha, 1/416 o powierzchni 0,0449 ha, 

1/418 o powierzchni 0,0436 ha, 1/426 o powierzchni 0,0440 ha, 1/445 o powierzchni 0,0433 ha, 

1/449 o powierzchni 0,0464 ha, 1/455 o powierzchni 0,0445 ha, 1/459 o powierzchni 0,0436 ha, 

1/463 o powierzchni 0,0433 ha, 1/465 o powierzchni 0,0411 ha, 1/475 o powierzchni 0,0425 ha, 

1/477 o powierzchni 0,0418 ha, 1/479 o powierzchni 0,0440 ha, 1/497 o powierzchni 0,0510 ha, 

1/507 o powierzchni 0,0438 ha, 1/513 o powierzchni 0,0476 ha, 1/515 o powierzchni 0,0531 ha, 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 1717 i 1881 
oraz z 2025 r. poz. 1077 i 1080.



1/521 o powierzchni 0,0902 ha, 1/523 o powierzchni 0,0987 ha, 1/572 o powierzchni 0,0480 ha, 

1/596 o powierzchni 0,0444 ha, 1/597 o powierzchni 0,0032 ha, uregulowanej w księdze 

wieczystej Nr WA5M/00298008/3, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Piasecznie w IV 

Wydziale Ksiąg Wieczystych.

2. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia 31 grudnia 

2026 r.

§ 2. Wyrażam zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżaw części nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 1.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Piaseczyńskiemu, wykonującemu 

zadanie z zakresu administracji rządowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-10-03T13:53:45+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




